
DAROVACÍ SMLOUVA

(„Smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(„Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha-Lipence

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou MČ Praha-Lipence
se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence,

ICO: 00241431

(dále jen „dárce“) na straně jedné

a

Jan BLÁHA

nar.:

bytem:

(dále jen „obdarovaný“) na s rane ruhé

uzavřely níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu:

Clánek |.

Dárce se zavazuje předat obdarovanému dar spočívající v peněžitém plnění ve výši 2 000,-

Kč (slovy dva tisíce korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá.

Článek ll.

1 Dárce daruje obdarovanému výše uvedenou částku jako ocenění jeho práce pro Městskou

část Praha-Lipence, ve funkci člena okrskové volební komise ustavené pro volby do

Senátu Parlamentu České republiky ve dnech 20. a 21. září 2024 (dále jen „volby“).

2. Finanční dar podle článku |. je poskytován za účast obdarovaného jako člena okrskové

volební komise 1. kola voleb do Senátu Parlamentu České republiky ve dnech 20. a

21. září 2024.

Článek m.

Dérce poukáže výše uvedený dar podle požadavku obdarovaného na bankovní účet:

vedený u:

číslo účtu:

a to nejpozději do 15. 10. 2024.



Článek IV.

1. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že byla uzavřena podle jejich vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranné nevýhodných podmínek, a že

smlouvu si před podpisem přečetly, plně rozumí jejímu obsahu a podmínkám a mají

zájem být jimi vázány.

2. O udělení finančního daru a jeho výši pro každého člena okrskové volební komise pro volby

do Senátu Parlamentu České republiky, který nebyl nominován politickou stranou nebo

hnutím, rozhodla na svém 91. jednání Rada MČ Praha-Lipence, dne 20. srpna 2024,

svým usnesením č. 91/251.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

stejnopisu.

4. Veškeré změny nebo dodatky této Smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě a

podepsány oběma smluvními stranami.

5. Pokud není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy obou smluvních stran Občanským

zákoníkem a předpisy souvisejícími.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

 

V Praze—Lipencích dne: V Praze-Lipencích dne:

Mgr. Lenka Kadlecová Jan Bláha

starostka MČ (obdarovaný)

(dárce)

M

my;u“gm



DAROVACÍ SMLOUVA

(„Smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(„Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha-Lipence

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou MČ Praha-Lipence
se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence,
ICO: 00241431

(dále jen „dárce“) na straně jedné

a

Dana BLÁHOVÁ

nar.:

bytem:

(dále jen „obdarovaný“) na     ue

uzavřely níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu:

Clánek I.

Dárce se zavazuje předat obdarovanému dar spočívající v peněžitém plnění ve výši 2 000,—
Kč (slovy dva tisíce korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá.

Článek n.

1 Dárce daruje obdarovanému výše uvedenou částku jako ocenění jeho práce pro Městskou
část Praha-Lípence,vve funkci člena okrskové volební komise ustavené pro volby do
Senátu Parlamentu Ceské republiky ve dnech 20. a 21. září 2024 (dále jen „volby“).

2. Finanční dar podle článku |. je poskytován za účast obdarovaného jako člena okrskové
volební komise 1. kola voleb do Senátu Parlamentu České republiky ve dnech 20. a
21. září 2024

Článek m.

Dárce poukáže výše uvedený dar podle požadavku obdarovaného na bankovní účet:

vedený u:

číslo účtu:

 

a to nejpozději do 15. 10. 2024



Článek W.

1. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že byla uzavřena podle jejich vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, a že

smlouvu si před podpisem přečetly, plně rozumi jejímu obsahu a podmínkám a maji

zájem být jimi vázány.

N
)

. O udělení finančního daru a jeho výši pro každého člena okrskové volební komise pro volby

do Senátu Parlamentu České republiky! který nebyl nominován politickou stranou nebo

hnutím, rozhodla na svém 91. jednání Rada MČ Praha-Lipence, dne 20. srpna 2024,

svým usnesením č. 91/251.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

stejnopisu.

4. Veškeré změny nebo dodatky této Smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě a

podepsány oběma smluvními stranami.

5. Pokud není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy obou smluvních stran Občanským

zákoníkem a předpisy souvisejícími.

O
)

. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze—Lipencích dne: V Praze-Lipencích dne:

   Mgr. Lenka Kadlecová Dana Bláhová

starostka MC (obdarovaný)

(dárce)



DAROVACÍ SMLOUVA

(,,Smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(„Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha-Lipence

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou MČ Praha-Lipence
se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence,

lCO: 00241431

(dále jen „dárce“) na straně jedné

a

Romana DANI

nar.:

bytem:

(dále jen „obdarovaný“) na e ru e

uzavřely níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu:

Článek !.

Dárce se zavazuje předat obdarovanému dar spočívající v peněžitém plnění ve výši 2 000,-
Kč (slovy dva tisíce korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá.

Článek ||.

1 Dárce daruje obdarovanému výše uvedenou částku jako ocenění jeho práce pro Městskou
část Praha-Lipence, ve funkci člena okrskové volební komise ustavené pro volby do
Senátu Parlamentu České republiky ve dnech 20. a 21. září 2024 (dále jen „volby“).

2. Finanční dar podle článku |. je poskytován za účast obdarovaného jako člena okrskové
volební komise 1. kola voleb do Senátu Parlamentu Ceské republiky ve dnech 20. a
21. září 2024.

Článek |||.

Dárce poukáže výše uvedený dar podle požadavku obdarovaného nabankovní účet:

vedený u:

číslo účtu:

a to nejpozději do 15. 10. 2024.



Článek IV.

A _ Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že byla uzavřena podle jejich vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, a že

smlouvu si před podpisem přečetly, plně rozumí jejímu obsahu a podmínkám a mají

zájem být jimi vázány.

2. O udělení finančního daru a jeho výši pro každého člena okrskové volební komise pro volby

do Senátu Parlamentu České republiky, který nebyl nominován politickou stranou nebo

hnutím, rozhodla na svém 91. jednání Rada MČ Praha-Lipence, dne 20. srpna 2024.

svým usnesením č. 91/251.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

stejnopisu.

4. Veškeré změny nebo dodatky této Smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě a

podepsány oběma smluvními stranami.

5. Pokud není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy obou smluvních stran Občanským

zákoníkem a předpisy souvisejícími.

O
)

. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

 

V Praze—Lipencích dne: V Praze-Lipencích dne:

Mgr. Lenka Kadlecová Romana Dani

starostka MČ (obdarovaný)

(dárce)



DAROVACÍ SMLOUVA

(„Smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(„Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha-Lipence

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou MČ Praha-Lipence
se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence,
ICO: 00241431

(dále jen „dárce“) na straně jedné

a

Petr JINDRA

nar.:

bytem:

(dále jen „obdarovaný“) na

 

uzavřely níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu:

Clánek l.

Darce se zavazuje předat obdarovanému dar spočívající v peněžitém plnění ve výši 2 000,-
Kč (slovy dva tisíce korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá.

Článek ".

1 Dárce daruje obdarovanému výše uvedenou částku jako ocenění jeho práce pro Městskou
část Praha—Lipence, ve funkci člena okrskové volební komise ustavené pro volby do
Senátu Parlamentu České republiky ve dnech 20. a 21. září 2024 (dále jen „volby“).

2. Finanční dar podle článku I. je poskytován za účast obdarovaného jako člena okrskové
volební komise 1. kola voleb do Senátu Parlamentu České republiky ve dnech 20. a
21 září 2024

Článek ||l.

Dárce poukáže výše uvedený dar podle požadavku obdarovaného na bankovní účet:

vedený u:

číslo účtu:

a to nejpozději do 15. 10. 2024.

 



Článek IV.

1. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že byla uzavřena podle jejich vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, a že

smlouvu si před podpisem přečetly, plně rozumi jejímu obsahu a podmínkám a mají

zájem být jimi vázány.

2. O udělení finančního daru a jeho výši pro každého člena okrskové volební komise pro volby

do Senátu Parlamentu České republiky, který nebyl nominován politickou stranou nebo

hnutím, rozhodla na svém 91. jednání Rada MČ Praha-Lipence, dne 20. srpna 2024,

svým usnesením č. 91/251

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

stejnopisu.

4. Veškeré změny nebo dodatky této Smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě a

podepsány oběma smluvními stranami.

5. Pokud není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy obou smluvních stran Občanským

zákoníkem a předpisy souvisejícími.

6. Smluvni strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze-Lipencích dne: V Praze-Lipencích dne.

    
Mgr. Lenka Kadlecová Petr Jin

starostka MČ (obdarova y

(dárce)



DAROVACÍ SMLOUVA

(„Smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(„Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha-Lipence

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou MČ Praha-Lipence

se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence,

ICO: 00241431

(dále jen „dárce“) na straně jedné

a

Tomáš KREJČÍŘ

nar.:

bytem:

(dále jen „obdarovaný“) na s rane ru e

uzavřely níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu:

Clánek |.

Dárce se zavazuje předat obdarovanému dar spočívající v peněžitém plnění ve výši 2 000,-

Kč (slovy dva tisíce korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá.

Článek ll.

1. Dárce daruje obdarovanému výše uvedenou částku jako ocenění jeho práce pro Městskou

část Praha-Lipence,vve funkci člena okrskové volební komise ustavené pro volby do

Senátu Parlamentu Ceské republiky ve dnech 20. a 21. září 2024 (dálejen „volby“).

2. Finanční dar podle článku l. je poskytován za účast obdarovaného jako člena okrskové

volební komise 1 kola voleb do Senátu Parlamentu České republiky ve dnech 20. a

21 září 2024

Článek m.

Dárce poukáže výše uvedený dar podle požadavku obdarovaného na bankovní účet:

vedený u:

číslo účtu:

a to nejpozději do 15. 10. 2024.



Článek IV.

1. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že byla uzavřena podle jejich vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, a že

smlouvu si před podpisem přečetly, plně rozumí jejímu obsahu a podmínkám a mají

zájem být jimi vázány.

2. O udělení finančního daru a jeho výši pro každého člena okrskové volební komise pro volby

do Senátu Parlamentu České republiky, který nebyl nominován politickou stranou nebo

hnutím, rozhodla na svém 91. jednání Rada MC Praha-Lipence, dne 20. srpna 2024,

svým usnesením č. 91/251.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

stejnopisu.

4. Veškeré změny nebo dodatky této Smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě a

podepsány oběma smluvními stranami.

5. Pokud není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy obou smluvních stran Občanským

zákoníkem a předpisy souvisejícími.

6. Smluvm’ strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze-Lipencích dne: V Praze-Lipencích dne:

Mgr. Lenka Kadlecová Tomáš Krejčíř

starostka MČ (obdarovaný)

(dárce)

   



DAROVACÍ SMLOUVA

(,,Smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(„Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha-Lipence

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou MČ Praha-Lipence

se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 — Lipence,

ICO: 00241431

(dále jen „dárce“) na straně jedné

a

Věra NEKUDOVÁ

nar.:

bytem:

(dále jen „obdarovaný“) na

uzavřely níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu:

Clánek l.

Dárce se zavazuje předat obdarovanému dar spočívající v peněžitém plnění ve výši 2 000,—
Kč (slovy dva tisíce korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá.

Článek II.

1, Dárce daruje obdarovanému výše uvedenou částku jako ocenění jeho práce pro Městskou

část Praha-Lipence,vve funkci člena okrskové volební komise ustavené pro volby do

Senátu Parlamentu Ceské republiky ve dnech 20. a 21. září 2024 (dále jen ,,vo|by“).

2. Finanční dar podle článku |. je poskytován za účast obdarovaného jako člena okrskové

volební komise 1. kola voleb do Senátu Parlamentu České republiky ve dnech 20. a

21. září 2024.

Článek |||.

Dárce poukáže výše uvedený dar podle požadavku obdarovaného na bankovní účet:

vedený u:

číslo účtu:

a to nejpozději do 15. 10. 2024.



Článek IV.
A . Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že byla uzavřena podle jejich vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, a že

smlouvu si před podpisem přečetly, plně rozumi jejímu obsahu a podmínkám a mají

zájem býtjimi vázány.

N . O udělení finančního daru a jeho výši pro každého člena okrskové volební komise pro volby

do Senátu Parlamentu České republiky, který nebyl nominován politickou stranou nebo

hnutím, rozhodla na svém 91. jednání Rada MČ Praha-Lipence, dne 20. srpna 2024,

svým usnesením č. 91/251,

(
J
O

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

stejnopisu.

4. Veškeré změny nebo dodatky této Smlouvy musí být uzavřeny v pisemné formé a

podepsány oběma smluvními stranami.

5. Pokud není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy obou smluvních stran Občanským

zákoníkem a předpisy souvisejícími.

O
)

. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

\
,

. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze-Lipencích dne: V Praze-Lipencích dne:

  
Mgr. Lenka Kadlecová Věra Nekudová

starostka MC (obdarovaný)

(dárce)

«m
,. wa,



DAROVACÍ SMLOUVA

(„Smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(„Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha-Lipence

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou MČ Praha-Lipence
se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence,

ICO: 00241431

(dále jen „dárce“) na straně jedné

a

Dobromila NEUWIRTHOVÁ

nar.:

bytem:

(dále jen „obdarovaný“) na

uzavřely níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu:

Článek |,

Dárce se zavazuje předat obdarovanému dar spočívající v peněžitém plnění ve výši 2 000,-
Kč (slovy dva tisíce korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá.

Článek ||.

1 Dárce daruje obdarovanému výše uvedenou částku jako ocenění jeho práce pro Městskou
část Praha-Lipence, ve funkci člena okrskové volební komise ustavené pro volby do
Senátu Parlamentu České republiky ve dnech 20. a 21. září 2024 (dále jen „volby“).

2. Finanční dar podle článku |. je poskytován za účast obdarovaného jako člena okrskové
volební komise 1. kola voleb do Senátu Parlamentu Ceské republiky ve dnech 20. a
21. září 2024.

Článek lll.

Dárce poukáže výše uvedený dar podle požadavku obdarovaného na bankovní účet:

vedený u:

číslo účtu:

a to nejpozději do 15. 10. 2024.



Článek IV.

1. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují! že byla uzavřena podle jejich vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, a že

smlouvu si před podpisem přečetly, plně rozumi jejímu obsahu a podmínkám a mají

zájem být jimi vázány.

2. O udělení finančního daru a jeho výši pro každého člena okrskové volební komise pro volby

do Senátu Parlamentu České republiky, který nebyl nominován politickou stranou nebo

hnutím, rozhodla na svem 91. jednání Rada MČ Praha-Lipence, dne 20. srpna 2024,

svým usnesením č. 91/251.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

stejnopisu.

.
h

. Veškeré změny nebo dodatky této Smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě a

podepsány oběma smluvními stranami.

5. Pokud není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy obou smluvních stran Občanským

zákoníkem a předpisy souvisejícími.

6. Smluvni strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

_
_
.

. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

  

V Praze—Lipencích dne: 5g 39 2921’ V Praze—Lipencích dne:

Mgr. Lenka Kadlecová Dobromila Neuwirthová

starostka MČ (obdarovaný)

(dárce)



DAROVACÍ SMLOUVA

(„Smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(„Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha-Lipence

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou MČ Praha-Lipence
se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence,

ICO: 00241431

(dále jen „dárce“) na straně jedné

a

Blanka Raková

nar.:

bytem:

(dále jen „obdarovaný“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu:

Clánek |.

Dárce se zavazuje předat obdarovanému dar spočívající v peněžitém plnění ve výši 2 000,-
Kč (slovy dva tisíce korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá.

Článek ll.

1 Dárce daruje obdarovanému výše uvedenou částku jako ocenění jeho práce pro Městskou
část Praha-Lipence,vve funkci člena okrskové volební komise ustavené pro volby do
Senátu Parlamentu Ceské republiky ve dnech 20. a 21. září 2024 (dále jen „volby“).

2. Finanční dar podle článku |. je poskytován za účast obdarovaného jako člena okrskové
volební komise 1. kola voleb do Senátu Parlamentu České republiky ve dnech 20. a
21. září 2024.

Článek m.

Dárce poukáže výše uvedený dar podle požadavku obdarovaného na bankovní účet:

vedený u:

číslo účtu:

ato nejpozději do 15. 10. 2024.



Článek IV.

1. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že byla uzavřena podle jejich vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranné nevýhodných podmínek, a že

smlouvu si před podpisem přečetly, plně rozumí jejímu obsahu a podmínkám a mají

zájem být jimi vázány.

2. O udělení finančního daru a jeho výši pro každého člena okrskové volební komise pro volby

do Senátu Parlamentu České republiky, který nebyl nominován politickou stranou nebo

hnutím, rozhodla na svém 91. jednání Rada MČ Praha—Lipence, dne 20. srpna 2024,

svým usnesením č. 91/251.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

stejnopisu.

4. Veškeré změny nebo dodatky této Smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě a

podepsány oběma smluvními stranami.

5. Pokud není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy obou smluvních stran Občanským

zákoníkem a předpisy souvisejícími.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

 

V Praze-Lipencích dne: 3 11 gg 29sz V Praze-Lipencích dne:

Mgr. Lenka Kadlecová Blanka Rakova

starostka MC (obdarovaný)

(dárce)



DAROVACÍ SMLOUVA

(„Smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2055 a nás/. zákona č, 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(„Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha-Lipence

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou - starostkou MČ Praha-Lipence

se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence,

ICO: 00241431

(dále jen „dárce'f) na straně jedné

a

Hana SCHWARZOVÁ

nar.:

bytem:

(dále jen „obdarovaný“) na ane ru e

uzavřely níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu:

Článek l.

Dárce se zavazuje předat obdarovanému dar spočívající v peněžitém plnění ve výši 2 000,-
Kč (Slovy dva tisíce korun českých) a obdarovaný tento dar příjímá.

Článek ll.

1. Dárce daruje obdarovanému výše uvedenou částku jako ocenění jeho práce pro Městskou

část Praha-Lipence,vve funkci člena okrskové volební komise ustavené pro volby do
Senátu Parlamentu Ceské republiky ve dnech 20. a 21. září 2024 (dále jen „volby“).

2. Finanční dar podle článku |. je poskytován za účast obdarovaného jako člena okrskové
volební komise 1. kola voleb do Senátu Parlamentu Ceské republiky ve dnech 20. a
21. září 2024

Článek m.

Dárce poukáže výše uvedený dar podle požadavku obdarovaného na bankovní účet:

vedený u:

číslo účtu:

a to nejpozději do 15. 10. 2024.



článek N.
.
.
A

Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že byla uzavřena podle jejich vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, a že

smlouvu si před podpisem přečetly, plně rozumí jejímu obsahu a podmínkám a mají

zájem být jimi vázány.

2. O udělení finančního daru a jeho výši pro každého člena okrskové volební komise pro volby

do Senátu Parlamentu České republiky, který nebyl nominován politickou stranou nebo

hnutím, rozhodla na svém 91. jednání Rada MČ Praha-Lipence, dne 20. srpna 2024,

svým usnesením č. 91/251

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

stejnopisu.

4. Veškeré změny nebo dodatky této Smlouvy musí být uzavřeny v pisemné formé a

podepsány oběma smluvními stranami.

5. Pokud není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy obou smluvních stran Občanským

zákoníkem a předpisy souvisejícími.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

  

V Praze—Lipencích dne; 53. 99. 2024’; V Praze-Lipencich dne:

Mgr. Lenka Kadlecová Hana Schwarzová

starostka MC (obdarovaný)

(dárce)

W



DAROVACÍ SMLOUVA

(„Smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2055 a nás/. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(„Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha-Lipence

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou MČ Praha-Lipence

se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence,

ICO: 00241431

(dále jen „dárce“) na straně jedné

a

Martin VANKO

nar.:

bytem:

(dále jen „obdarovaný“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu:

Clánek |.

Dárce se zavazuje předat obdarovanému dar spočívající v peněžitém plnění ve výši 2 000,-

Kč (slovy dva tisíce korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá.

Článek II.

1 Dárce daruje obdarovanému výše uvedenou částku jako ocenění jeho práce pro Městskou

část Praha-Lipence,vve funkci člena okrskové volební komise ustavené pro volby do

Senátu Parlamentu Ceské republiky ve dnech 20. a 21. září 2024 (dále jen „volby“)

2. Finanční dar podle článku |. je poskytován za účast obdarovaného jako člena okrskové

volební komise 1. kola voleb do Senátu Parlamentu Ceské republiky ve dnech 20. a

21. září 2024.

Článek |||.

Dárce poukáže výše uvedený dar podle požadavku obdarovaného na bankovní účet:

vedený u:

číslo účtu:

a to nejpozději do 15. 10. 2024

 



Článek IV.
_
\
.

. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že byla uzavřena podle jejich vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, a že

smlouvu si před podpisem přečetly, plně rozumí jejímu obsahu a podmínkám a mají

zájem být jimi vázány.

2. O udělení finančního daru a jeho výši pro každého člena okrskové volební komise pro volby

do Senátu Parlamentu České republiky, který nebyl nominován politickou stranou nebo

hnutím, rozhodla na svém 91. jednání Rada MČ Praha-Lipence, dne 20. srpna 2024,

svým usnesením č. 91/251

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

stejnopisu.

4. Veškeré změny nebo dodatky této Smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě a

podepsány oběma smluvními stranami.

5. Pokud není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy obou smluvních stran Občanským

zákoníkem a předpisy souvisejícími.

O
)

. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

N . Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

EU" 99, 2021; VPraze—Lipencích dne: 25. {19. ZUZlV Praze-Lipencích dne:

Mgr. Lenka Kadlecová Martin Vanko

starostka MČ (obdarovaný)

(dárce)


